
UCHWAŁA NR XVII/114/2020 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 - art. 217 i art. 235 - art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 r., znak ST.4750.1.2020; 

2) Umowa o powierzenie grantu nr 277/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 649,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 649,00 

   
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 649,00 

Dochody bieżące , z tego: 1 649,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 649,00 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 72 315,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 315,00 
   
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 315,00 

Dochody bieżące , z tego: 12 315,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 315,00 
     

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 

Dochody bieżące , z tego: 60 000,00 
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

60 000,00 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 70 666,00 zł 

Id: 158ADB74-6D8A-43F3-90F6-16B0BA92818B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 666,00 
     
 70095 Pozostała działalność 10 666,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 666,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 10 666,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 666,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 666,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 000,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

60 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 

§ 3. 1 Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 330 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Przebudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa w km 
0+166=0+390 wraz z przebudową mostu w miejscowości 
Krościenko Wyżne” 

40 000,00 
40 000,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Budowa oświetleń ulicznych” 

50 000,00 
50 000,00 

     
926 KULTURA FIZYCZNA 240 000,00 

     
 92695 Pozostała działalność 240 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 240 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
- „Budowa trybun na stadionie w Krościenku Wyżnym” 

140 000,00 
140 000,00 

  6060 Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadań : 
- „Zakup środków trwałych” (kontener na zaplecze sportowe) 

100 000,00 
 

100 000,00 

Id: 158ADB74-6D8A-43F3-90F6-16B0BA92818B. Podpisany Strona 2



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 330 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 330 000,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 330 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 330 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań : 
-„Przebudowa drogi gminnej nr 114905R ul. Księża wraz  
z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne w km 0+920-
1+520” 

330 000,00 
330 000,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 551,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 551,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 551,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 551,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 551,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 551,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 551,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 551,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 551,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 551,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 551,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 551,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 551,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

Id: 158ADB74-6D8A-43F3-90F6-16B0BA92818B. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

Id: 158ADB74-6D8A-43F3-90F6-16B0BA92818B. Podpisany Strona 4




